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Utylski Rafał -KS Bronowianka Kraków oraz Izabela Godlewska KS Gorce
Nowy Targ Mistrzami Województwa Seniorów Małopolskiego na 2011 rok 



Krakowski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego uprzejmie informuje, że w dniu 13.02.2010 w Nowym
Targu rozegrano Mistrzostwa Mistrzostwa Seniorek i Seniorów w tenisie stołowym. W zawodach wzięło
udział 65 zawodników zaś zawody przeprowadzono w konkurencjach : gry pojedyncze, gry podwójne oraz
gry mieszane na15 stołach. Organizatorem zawodów byli: KOZTS, Klub Sportowy "Gorce" Nowy Targ oraz
Burmistrz Miasta Nowego Targu. Uroczystego otwarcia imprezy dokonali: wiceprezes KOZTS Andrzej
Wojtas , prezes KS Gorce Nowy Targ Józef Guzik oraz sekretarz Zarządu KOZTS Andrzej Wieczorek.



Czołowe miejsca zajęli - indywidulanie:




1. Izabela Godlewska KS Gorce Nowy Targ



2. Kinga Jabłońska KS Bronowianka Kraków 



3-4 Paulina Krużel ,Aleksandra Mozdyniewicz



1.Rafał Utylski - KS Bronowianka Kraków



2. Tomasz Janik -KS Spektrum Słopnice



3-4 Łukasz Białczyk, Tomasz Klocek (Bronowianka/Gorce).



Szczegółowe wyniki zawodów już na naszej stronie w dziale rozgrywki indywidualne. Wyniki kobiet gry
pojedyncze i czołówka gier podwójnych.
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W grach podwójnych kobiet zwyciężyła para Małgorzata Kalawa- Paulina Kowalczyk (Gorce) przed Paulną
Krużel i Izabelą Godlewską (także Gorce) oraz Aleksandrą Mozyniewicz -Gabrielą Sutor i Beatą Bejską-
Magdaleną Gołdą.



W grach podwójnych mężczyzn mistrzostwo wywalczyła para Jakub Czyszczoń - Mikołaj Kierski (Gorce)
przed Adrianem Bukowskim -Tomaszem Klockiem (Gorce) oraz Jakubem Masłowskim- Janem Kaczorem i
Januszem Osiką - Albertem Golonką.



W grach mieszanych 1 miejsce zajęła para Kinga Jabłońska- Jakub Czyszczoń przed Pauliną Kowalczyk -
Mikołaj Kierski oraz Magdaleną Gołdą i Rafałem Utylskim i Sylwią Pawlak -Tomaszem Klockiem.
Serdecznie gratulujemy.



Na Mistrzostwa Polski Seniorów zakwalifikowali się zawodnicy z miejsc pierwszych z turnieju
indywidualnego oraz zawodnicy z limitem PZTS. 



Nagrody i medale na uroczystym zakończeniu zawodów wręczyli : wiceburmistrz Nowego Targu Pan
Eugeniusz Zajączkowski oraz prezes KS Gorce N.Targ Pan Józef Guzik.



Poniżej: zdjęcia z otwarcia i przebiegu zawodów.



Zapraszam także do oglądnięcia profesjonalnych zdjęć z zawodów ( www.fotosport-podhale.pl
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